
 156                                 CÔNG BÁO/Số 04+05+06+07/Ngày 14-02- 2025  

                            
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 35/QĐ-UBND Kon Tum, ngày 17 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt Kế hoạch ứng phó thảm họa động đất của Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 645/QĐ-TTg ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ về ban hành Kế hoạch quốc gia ứng phó thảm họa động đất, 

sóng thần; Quyết định số 18/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 4 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ Quy định về dự báo, cảnh báo, truyền tin thiên tai và cấp độ 

rủi ro thiên tai; 

Căn cứ Hướng dẫn số 414/HD-CHCN ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Cục 

Cứu hộ - Cứu nạn về Hướng dẫn soạn thảo kế hoạch phòng thủ dân sự, kế hoạch 

ứng phó với các thảm họa của Quân khu, tỉnh (thành phố); 

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kon Tum tại Tờ trình số 

4087/TTr-BCH ngày 19 tháng 12 năm 2024 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch 

ứng phó thảm họa động đất của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kon Tum.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 4065/KH-BCH ngày 19 tháng 12 năm 2024 

về ứng phó thảm họa động đất của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Kon Tum (Có kế hoạch 

kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Thành viên Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn 

và Phòng thủ dân sự tỉnh; Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy phòng chống thiên 

tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố Kon Tum; các sở, ban ngành thuộc tỉnh và các cơ quan, tổ chức, 

cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 


		2025-02-14T16:37:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




